
Il maestro. La vita di Arturo
Toscanini
Read More
SKU: 6873
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Taubman Howardeditore: Carlo Corvoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1954

Product Description
266 p., tavole b/n fuori testo; 25 cm. Brossura, conseva la scheda editoriale brossura Molto
buono (Very Good) (6873)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-maestro-la-vita-di-arturo-toscanini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Iva Pacetti
Read More
SKU: 6845
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Giorgio Feliciotti a cura dieditore: Scomegna
luogo-edizione: La Loggiaanno-edizione: 1987

Product Description
196 p. : illustrazioni b/n nel testo ; 24 cm. Brossura. Collana Orizzonti musicali 5 brossura
Ottimo (Fine) (6845)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/iva-pacetti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Il dramma musicale. Riccardo
Wagner, la sua opera e la sua
idea. Prima versione di Anna
Maria Speckel
Read More
SKU: 6817
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Eduardo Schuréeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1941

Product Description
XI, 252 p. ; 22 cm. Brossura. Seconda edizione. Edizione aumentata dei Ricordi su Wagner
brossura Molto buono (Very Good) (6817)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-dramma-musicale-riccardo-wagner-la-sua-opera-e-la-sua-idea-prima-versione-di-anna-maria-speckel/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Pertile. Una voce un mito
Read More
SKU: 6728
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Tosi Brunoeditore: Edizioni Malipieroluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1985

Product Description
311 p. : illustrazioni b/n nel testo ; 25 cm. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta rilegato
Molto buono (Very Good) (6728)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/pertile-una-voce-un-mito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Riccardo Zandonai
Read More
SKU: 6710
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Cagnoli Brunoeditore: Societa di studi
trentini di scienze storicheluogo-edizione: Trento
anno-edizione: 1978

Product Description
XII, 450 pagine con 1 ritratto 24 cm. Brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good)
(6710)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/riccardo-zandonai/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Gino Bechi, il palcoscenico e la
vita
Read More
SKU: 6634
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Rubboli, Danieleeditore: Bongiovanniluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1988

Product Description
163 pagine con 8 pagine di tavole 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6634)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gino-bechi-il-palcoscenico-e-la-vita/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Tito Schipa
Read More
SKU: 6595
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Schipa Tito Jr.editore: Nuova Grafica
Fiorentinaluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1993

Product Description
327 pagine con 13 pagine di tavole, 21 cm. Brossura, lievi segni del tempo alla sovracop. (vedi
foto brossura Molto buono (Very Good) (6595)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tito-schipa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Wagner in Italia, a cura di
Giorgio Manera e Giuseppe
Pugliese
Read More
SKU: 6505
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Associazione Amici della Feniceeditore:
Marsilioluogo-edizione: Veneziaanno-edizione:
1982

Product Description
217 pagine 22 cm. Brossura, carta leggermente ingiallita del tempo brossura Molto buono (Very
Good) (6505)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/wagner-in-italia-a-cura-di-giorgio-manera-e-giuseppe-pugliese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Verdi 1839-1898. IV edizione
Read More
SKU: 6175
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Monaldi Ginoeditore: F.lli Boccaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1951

Product Description
334 pagine con 1 ritratto 19 cm. Titolo della copertina: Verdi : la vita, le opere. Brossura, carta
leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (6175)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/verdi-1839-1898-iv-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


La grammatica della musica. La
teoria, le forme e gli strumenti
musicali
Read More
SKU: 5833
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Károlyi Ottóeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: stampa 1980

Product Description
239 pagine con esempi musicali 18 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (5833)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-grammatica-della-musica-la-teoria-le-forme-e-gli-strumenti-musicali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Autografi di musicisti,
concertisti, scenografi,
librettisti, cantanti, impresari,
teorici e ballerini. Catalogo 2
Read More
SKU: 5641
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: AA.VV.editore: Lapiccirellaluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1957

Product Description
108 p. ; 25 cm. Brossura con velina. Esempi musicali nel testo. brossura Ottimo (Fine) (5641)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/autografi-di-musicisti-concertisti-scenografi-librettisti-cantanti-impresari-teorici-e-ballerini-catalogo-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Il teatro di Mozart
Read More
SKU: 5392
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: Dent Edwardeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
378 p., 12! c. di tav. : ill., mus. ; 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. 1 edizione rilegato
Ottimo (Fine) 1.edizione(5392)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-teatro-di-mozart/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/

